Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
  «Основная общеобразовательная школа с.Акинфиево»

                                             ПРИКАЗ №  27
От 20.03.2023г
[bookmark: _Hlk133496127]                «О назначении лиц, ответственных за проведение обучения по оказанию первой помощи пострадавшим»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464  обучение по оказанию первой помощи пострадавшим представляет собой процесс получения работниками знаний, умений и навыков, позволяющих оказывать первую помощь до оказания медицинской помощи работникам при несчастных случаях на производстве, травмах, отравлениях и других состояниях и заболеваниях, угрожающих их жизни и здоровью.

Приказываю:
1.Завхоза Лушакову Галину Осиповну назначить ответственным за проведение обучения  по оказанию первой помощи пострадавшим»

2. Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим проводится по утвержденному перечню профессий и должностей работников, которым необходимо пройти обучение
3.Приказ объявить всем заинтересованным лицам.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «ООШ с. Акинфиево»                                   Т.Г.Волгина
С приказом ознакомлена                                                            Г.О Лушакова
-